TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐIỀN LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              TỔ BỘ MÔN                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số 03/KH-TCM

      Điền Lộc, ngày 6 tháng 11 năm 2024
KẾ HOẠCH

V.v Hoạt động chuyên môn tháng 11

 A. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 10:

     I. Những kết quả đạt được:

        1. Công tác chuyên môn:

- Đã thống nhất và thực hiện xong chương trình đến tuần 8
- Vừa dạy vừa ôn tập, củng cố kiến thức cho học sinh để chuẩn bị thi giữa học kì I

- Đã kiểm tra 5 hồ sơ giáo viên: xếp loại: Tốt (Cô Bảo, cô Huệ, thầy Chung, thầy Kính, thầy Tuấn).
- Giáo viên môn Tiếng Anh và môn Tin học đã kiểm tra và nhận xét vở học sinh theo đúng quy định
- Đã tuyển chọn học sinh và tiến hành dạy bồi dưỡng HSNK theo kế hoạch của chuyên môn

- Đã tăng cường ứng dụng CNTT và sử dụng đồ dùng thiết bị trong dạy học.

- Giáo viên thực hiện và đăng lịch báo giảng lên CTT hàng tuần đúng theo quy định.
- Đã tham gia tốt công tác điều tra phổ cập nộp nhà trường
- Đã tham gia triển khai chuyên đề thầy Châu Đình Chung“ Đuối nước và các giải pháp phòng, chống đuối nướ cho trẻ em”

- Đã tham gia các hoạt động chào mừng 20/10
- Đã xây dựng kế hoạch tổ chuyên môn
- Đã sinh hoạt chuyên môn theo định kì.
       2. Công tác khác:

- Đã tham gia Đại hội Liên đội

- Đã vệ sinh sạch sẽ lớp giảng dạy

- Đã tham gia các hoạt động của trường, công Đoàn, Đội đầy đủ
      3. Tồn tại:
- Tổ chưa thực hiện tốt công tác dự giờ thao giảng theo kế hoạch lý do thời tiết.
B. KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 11:
   I. Công tác chuyên môn:

     - Thực hiện chương trình tuần 9-12
     - Tiếp tục hội giảng, thao giảng, dự giờ chào mừng ngày 20/11
+ Thao giảng thầy Quảng ( Tuần 9)

- Triển khai chuyên đề: “ Một số biện pháp giúp học sinh lớp 5 nhớ tốt từ vựng Tiếng Anh ” (Thầy Nguyễn Quang Tuấn triển khai)
     - Vừa dạy vừa ôn tập kiến thức cho học sinh

     - Đánh giá và kiểm tra giữa học kì I các môn học Tiếng Anh, Tin học, Công nghệ, Âm nhạc, Mỹ Thuật, GDTC.
- Vào đánh giá mức đạt được giữa học kì I theo các môn học ở cổng thông tin.

     - Kiểm tra hồ sơ giáo viên.
     - Tiếp tục bồi dưỡng học sinh năng khiếu môn Tiếng Anh,GDTC và các môn dự thi Hội khoẻ phù đổng cấp huyện
     - Dự giờ thăm lớp.
     - Tiếp tục bồi dưỡng học sinh năng khiếu theo kế hoạch
     - Sinh hoạt chuyên môn theo định kì.
   II. Công tác khác:

- Tiếp tục chăm sóc bồn hoa và vệ sinh sân trường.

- Tham dự lễ 20/11
- Tham gia đầy đủ các hoạt động của nhà trường, Công đoàn, Đội….
	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phó Hiệu trưởng;

	- Tổ phó

	- Lưu: HSCM.
	                   Cao Thị Ngọc Bảo